

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

# STOFFER HOLDING SILKEBORG APS

Hårupvej 12

8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 71 16 88

## ÅRSRAPPORT FOR 2018 (12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21. marts 2019



---

Jan Vestergaard Kristoffersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter til årsrapporten	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Stoffer Holding Silkeborg ApS Hårupvej 12 8600 Silkeborg  Telefon: 86846108  E-mail: lotte@stofferretailsolutions.dk  CVR-nr.: 30 71 16 88  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  Hjemsted: Silkeborg
<b>Direktion</b>	Jan Vestergaard Kristoffersen, direktør
<b>Revision</b>	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Borgergade 36 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at eje aktier, anpartar og finansielle aktiver samt udlejning af beboelsesejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.456.691, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 10.833.522.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-52.557</b>	<b>41.562</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-72.557</b>	<b>21.562</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.572.681	922.171
Finansielle indtægter	1	30.145	65.829
Finansielle omkostninger		<u>-53.224</u>	<u>-18.626</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.477.045</b>	<b>990.936</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-20.354</u>	<u>-7.626</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.456.691</u></b>	<b><u>983.310</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.572.679	422.171
Overført resultat		<u>-223.988</u>	<u>455.339</u>
		<b><u>1.456.691</u></b>	<b><u>983.310</u></b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.576.560	1.596.560
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.576.560</b>	<b>1.596.560</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	8.445.781	6.873.100
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.445.781</b>	<b>6.873.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.022.341</b>	<b>8.469.660</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		758.515	801.055
Udskudt skatteaktiv		7.000	25.000
Selskabsskat		0	72.401
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		430.320	0
Periodeafgrænsningsposter		0	3.526
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.195.835</b>	<b>901.982</b>
Værdipapirer		780.683	816.741
<b>Værdipapirer</b>		<b>780.683</b>	<b>816.741</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>104.837</b>	<b>263.412</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.081.355</b>	<b>1.982.135</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>12.103.696</b>	<b>10.451.795</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		143.934	143.934
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.980.310	1.407.631
Overført resultat		7.601.278	7.825.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>10.833.522</u></b>	<b><u>9.482.630</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		778.683	825.465
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>778.683</u></b>	<b><u>825.465</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	6	46.782	46.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.750	23.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		74.285	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	502
Selskabsskat		346.674	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	72.666
Anden gæld		0	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>491.491</u></b>	<b><u>143.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.270.174</u></b>	<b><u>969.165</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.103.696</u></b>	<b><u>10.451.795</u></b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	30.073	26.640
Andre finansielle indtægter	<u>72</u>	<u>39.189</u>
	<b><u>30.145</u></b>	<b><u>65.829</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.354	19.426
Årets udskudte skat	<u>18.000</u>	<u>-11.800</u>
	<b><u>20.354</u></b>	<b><u>7.626</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>1.676.560</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>1.676.560</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		80.000
Årets afskrivninger		<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>100.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b><u>1.576.560</u></b>

## NOTER

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	5.465.469	5.465.469
Kostpris 31. december 2018	5.465.469	5.465.469
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.407.631	985.460
Årets resultat	1.572.681	922.171
Udbytte modtaget	0	-500.000
Værdireguleringer 31. december 2018	2.980.312	1.407.631
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>8.445.781</b>	<b>6.873.100</b>

## 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	143.934	1.407.631	7.825.266	105.800	9.482.631
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	1.572.679	-223.988	108.000	1.456.691
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>143.934</b>	<b>2.980.310</b>	<b>7.601.278</b>	<b>108.000</b>	<b>10.833.522</b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	591.557	631.485
Mellem 1 og 5 år	187.126	193.980
Langfristet del	778.683	825.465
Inden for et år	46.782	46.781
	<b>825.465</b>	<b>872.246</b>

## NOTER

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 825, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 1.577.